



STEA Varmeforsyning ApS

Løhdesvej 10
7442 Engesvang
CVR-nr. 36452269

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Johnny Fiskbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STEA Varmeforsyning ApS

Løhdesvej 10

7442 Engesvang

Ikast-Brande

CVR-nr.: 36452269

Hjemsted: Engesvang

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Johnny Fiskbæk, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af flisfyret varmeværk.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 262 t.kr. og anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		370.680	284.628
Personaleomkostninger	1	(226.641)	(145.372)
Driftsresultat		144.039	139.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.502	49.196
Andre finansielle indtægter		354	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(17.632)
Resultat før skat		206.895	170.820
Skat af årets resultat	3	(45.517)	(37.576)
Årets resultat		161.378	133.244
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		161.378	(366.756)
Resultatdisponering		161.378	133.244

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.977	433.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.684	970.546
Andre tilgodehavender		0	13.860
Tilgodehavender		1.400.661	1.418.230
Likvide beholdninger		511.591	573.026
Omsætningsaktiver		1.912.252	1.991.256
Aktiver		1.912.252	1.991.256

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		477.521	316.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		577.521	916.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.248.780	1.017.593
Skyldig skat		45.517	37.576
Anden gæld		40.434	18.587
Kortfristede gældsforpligtelser		1.334.731	1.075.113
Gældsforpligtelser		1.334.731	1.075.113
Passiver		1.912.252	1.991.256
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	316.143	500.000	916.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	161.378	0	161.378
Egenkapital ultimo	100.000	477.521	0	577.521

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	226.025	144.993
Andre personaleomkostninger	616	379
	226.641	145.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.428
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.204
	0	17.632

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	45.517	37.576
	45.517	37.576

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution overfor SparNord til sikkerhed for STEA koncernens mellemværende med SparNord.
